
 

Zarządzenie nr 533A/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej  

z dnia 31 stycznia 2022 r.  

 

  zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
 z 2021 r. poz.  1372 ), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.),  w związku z uchwałą nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w 
Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2021 r., w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska  
na rok 2022, Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co następuje: 
 
§ 1. W Zarządzeniu nr 533/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie  zmiany 
budżetu gminy Biała Piska na rok 2022  zmienia się treść załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
 
 
         Burmistrz 
 
          /-/ Beata Sokołowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do: Zarządzenie nr 533A/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 31 stycznia 2022 r.  

 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na 2022 rok  

   

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

852       Pomoc społeczna 1 815 314,00 1 815 314,00 0,00 839,00 1 816 153,00 

  85215     Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 839,00 839,00 

    2010   

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

0,00 0,00 0,00 839,00 839,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 839,00 839,00 

855       Rodzina 10 292 134,00 10 292 134,00 -28 000,00 28 000,00 10 292 134,00 

  85502     

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

5 487 942,00 5 487 942,00 -28 000,00 28 000,00 5 487 942,00 

    0940   
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych 

12 500,00 12 500,00 0,00 28 000,00 40 500,00 

      Własne Własne 12 500,00 12 500,00 0,00 28 000,00 40 500,00 

    0980   

Wpływy z tytułu 
zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

28 000,00 28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 28 000,00 28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 

        Razem 61 415 391,68 62 089 519,36 -28 000,00 28 839,00 62 090 358,36 

 

                          Burmistrz 

                          /-/ Beata Sokołowska 


